
UCHWAŁA NR 283/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
§ 9 pkt 1 uchwały nr XLIX/360/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2023 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892F380-F239-4C3E-A971-1B7CF172F2E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 283/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 września 2023 r. 

Plan wydatków budżetu na 2023 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 852 115 20 500 000 20 500 000 0 20 500 000 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 20 852 115 20 500 000 20 500 000 0 20 500 000 0 0 0 0 0 352 115 352 115 203 701 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 99 287 991 97 763 481 96 459 352 62 218 484 34 240 868 134 896 826 301 342 932 0 0 1 524 510 1 524 510 0 0 0 
zmniejszenie -755 129 -755 129 -755 129 0 -755 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 755 129 755 129 755 129 0 755 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 99 287 991 97 763 481 96 459 352 62 218 484 34 240 868 134 896 826 301 342 932 0 0 1 524 510 1 524 510 0 0 0 
przed zmianą 9 542 994 9 542 994 9 412 370 35 000 9 377 370 130 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 755 129 755 129 755 129 0 755 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 10 298 123 10 298 123 10 167 499 35 000 10 132 499 130 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 5 479 188 5 479 188 5 474 916 400 000 5 074 916 4 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -755 129 -755 129 -755 129 0 -755 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 724 059 4 724 059 4 719 787 400 000 4 319 787 4 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 2 294 915 870 1 676 904 768 1 646 329 741 63 260 384 1 583 069 357 28 362 456 826 301 1 386 270 0 0 618 011 102 588 006 499 111 938 971 30 004 603 0 
zmniejszenie -755 129 -755 129 -755 129 0 -755 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 755 129 755 129 755 129 0 755 129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 294 915 870 1 676 904 768 1 646 329 741 63 260 384 1 583 069 357 28 362 456 826 301 1 386 270 0 0 618 011 102 588 006 499 111 938 971 30 004 603 0 

                     
Wydatki ogółem: 2 315 767 985 1 697 404 768 1 666 829 741 63 260 384 1 603 569 357 28 362 456 826 301 1 386 270 0 0 618 363 217 588 358 614 112 142 672 30 004 603 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892F380-F239-4C3E-A971-1B7CF172F2E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 283/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-09-25T12:34:03+0200




